wMwMwMwwwwffiwffi,$,t

WW t*heffiL.Í l§T& I fvtÜ

PORTARIA No 007/2023 de 03 de janeiro de 2A23

Administrativa da Cêtmara Municipal de

Conquista e dá outras providencias"'

ACâmaratMunicipaldeConquista,-estadodeMinasGerais,nesteato
representado petã ieu Presidente

-Rod'rigo
Zara Faria' no exercício das suas

atribuiçoes 1egaisL cánstitucionais,
"s[eclíicam.ente.,no

artigo 87' incisos ll e lX da

Lei orgânica do únicípio de conquii[a clc artigo 19, inciso ilr e rX do Regimento

lnterno da Câmara MuniciPal'

RESOLVE:

ArtigoloFica.,NONIEADAparaocargodeDIRETORA
ADTVIINISTRATIVA A SENhOTA: LUCIA HELENA DOS REIS DAIOLA' bTAS|IC A'

solteira (Acadêmica) em ciências contábeis pela UNINTER, inscrita no cPF: no

724.449.426-53, portadora do Documento de ldentidade no 8.310'947 - ssP/tt4G;

domiciliada p rofissionalmente em Conq uista/ti/lG'

Artigo 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas disposiçÕes contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Conquista, estado de tVlinas Gerais, 03 de janeiro de 2023

drigo Zara
Presidente da Câmara Municipal de Conquista

ffi raorurr*{"**{trt;;;5'rix tttq.u4*v,*r §§ rffir"*rr,*ratr;r:q;:t:*i* ffi ;9t'iíIr-{rcl j:Lru 'l'}

W t,r 331*3 -íL*fr @ r* u *t-rtr n ffi r-*r' i: ;tr *r- tt rt4t;ixí a *; r4, tçt ;''; L; r

{*rotq& t3w.tçr"*t|* *.*rz'.zi* &,y*r*4*,'â% ^ t.w*?r* * i*Y:3*,L*fl-{}*{} * {,{}rrr}i}*t,,'},tW(

r